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Kentsel sit alanı ieçrisinde kalan taşınmaz günümttzde oldukça sağlam ve korunaklı vaziyettedir
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Merkez Ortakapı Müallesi, 326 ada59 parsel ıızerinde Z+l katlı düzgün kesme bazalt taştan inşa edilmiş
planlı yapı bulunmaktadır. Yapı Kuzeybatı-Güneydoğu ıstikametinde uzanmaktadır. Yapının zemin

3 adet dikdortgen formlu ii.zeri basık kemer ile çevrili pencere, iki adet ise giriş kapısı bulunmakodır, ancak

giriş kapıIarından birinin sonradan pencereye çewildiğı anlaşılmaktadır. Binnci katında ise 4 adet dikdortgen

pencere, bir adet ise kapı bulunmakta olup söz konusu kapı orUinal olarak düşündüğümtız çelik
zemini ahşap malzeme ile kapalı balkona açılmaktadır. Taşınmazın zemin katında yer alan

ve kapıların etrafı bordür süslemeler ile çevrilidir. Ayrıca yine zemin katta yalancı sütunceler yer

Yapının zemin ve birinci katını birbirinden ayrİın silme bulunmaktadır ve söz konusu silmenin alt
testere diş motifi kullanılmıştır. Yapının birinci katı ise zemin katından farklı olarak oldukça sade olarak

edilmiştir. Yapının ana caddeye bakan kısmı tipik l9. Yüzyıl Baltık Mimari tarzını yansıtmaktadır ve ana

bakan cepheye daha fazla önem verilmiş olup diğer cephelerde ise yığma moloz taş kullanılmıştır. Yapının
ise beşik çatı örtülüdür ve çatıda sac malzeme kullanılmıştır. Yapının güneydoğu bölümünde bir adet }uvarlık

bölum yer almakta olup kemerin kilit taşında l 893 tarihi yazmaktadır ve bu bolümden arka bahçeye geçiş

Alrıca söz konusu yaplnln arka bahçesine yapıya bitişik olarak yapılan izinsiz tente uygulamasının ise

kaldırılmadığı görülmüştür. Taşınmazın girişinde büyükçe bir mekan bulunmaktadır ve arka tarafa kemerli
geçiş yapılmaktadır, bu bölümde ise lavabo olarak kullanılan mekanlar ve izinsiz olarak yapılan tente
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oIduğu bolüme geçiş yapılmaktadır, Yapının birinci katına ise üşap merdivenle çıkış yapılmaktadır.
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